
 

 
У П Р А В Л Е Н И Е     О Б Р А З О В А Н И Е М                                                                              

П О Л Е В С К О ГО    Г О Р О Д С К О Г О    О К Р У Г А 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение 

Полевского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 18» 

(МБОУ ПГО «СОШ № 18») 
 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 г 564  -Д 

 

г. Полевской 

 

Об утверждении графика работы специалистов  
МБОУ ПГО «СОШ №18» на 2024-2025 учебный год 

 

В целях организации работы педагогических работников (специалистов) на 
2024-2025 учебный год, обеспечения качества образования и реализации 
образовательных программ,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить график работы педагогических работников 

(специалистов) МБОУ ПГО «СОШ №18» на 2024-2025 учебный 
года: 
1.1. Масловой Е.П. – педагога-психолога 

1.2. Скарга А.В. – педагога-психолога 

1.3. Кручининой О.Н. – педагога-библиотекаря 

1.4. Добрынина Е.В. – преподавателя-организатора ОБЗР 

1.5. Самохваловой Е.С. – учителя-логопеда 

1.6. Шустовой И.Э. – учителя-дефектолога 

1.7. Перевозчиковой Т.В. – педагога-организатора 

1.8. Комаровой М.А. – педагога-организатора 

1.9. Ивановой Л.В. –воспитателя ГПД 

1.10. Хабировой С.В. –Советника директора по воспитания и 
детским общественным организациями   

2. Педагогам руководствоваться в своей деятельности ПВТР, настоящим 
приказом.  

3. Контроль исполнения приказа возложить специалиста по кадрам 
Забанных М.С. 

 

Директор                                                                                        Т.Г. Тарасова 

 

                            МП 

 

С приказом ознакомлены: 
Маслова  Е.П. педагог-психолог 

Скарга А.В. – педагог-психолог 

Кручинина О.Н. – педагог-библиотекарь 



Добрынин Е.В. – преподаватель-организатор ОБЗР 

Самохвалова Е.С. – учитель-логопед 

Шустова  И.Э. – учитель-дефектолог 

Перевозчикова Т.В. – педагог-организатор 

Комарова М.А. – педагог-организатор 

Иванова Л.В. –воспитатель ГПД 

Хабирова С.В. –Советник директора по воспитанию и детским общественным 
организациям  
  



 

Утверждаю:__________Т. Г. Тарасова, 
                                                                                                             директор МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

                                                                                                                  Приказ от 02 сентября  2024 № 564-Д 

         

                                               График работы педагога-психолога  
Масловой Екатерины Петровны 

2024-2025 учебный год 

 

Дни недели часы работы Направления деятельности 

Понедельник 8.00-9.00 Консультация для родителей, педагогов, обучающихся. 

9.00-11.00 Занятия внеурочной деятельности. 

11.00-15.00 Индивидуальная развивающая работа с обучающимися; 
учащимися с ОВЗ. 

15.00-16.00 Групповое коррекционно-развивающее занятие  с КРО 

классом. 

16.00-17.30 Методическая работа. 

Вторник 

 

8.00-11.00 Индивидуальная развивающая работа с обучающимися; 

учащимися с ОВЗ. 

11.00-13.00 Занятия внеурочной деятельности. 

13.00-14.00 Занятие с ГПД. 

14.00-16.00  Индивидуальная диагностическая работа с 
обучающимися, обработка результатов. 

16.00-17.00  Методическая работа. 

Среда 

* 1 раз в 
месяц 
участие в 
работе 
городского 
методическ
ого 
объединения 
психологов 

 

8.00-9.00 Консультация для родителей, педагогов, обучающихся. 

10.00-13.00 Индивидуальная развивающая работа с обучающимися; 

учащимися с ОВЗ. 

13.00-14.00 Занятия внеурочной деятельности. 

14.00-15.00 Индивидуальная развивающая работа с обучающимися; 

учащимися с ОВЗ. 

15.00-17.00 Методическая работа. 

Четверг 8.00-10.00 Индивидуальная развивающая работа с обучающимися; 

учащимися с ОВЗ. 

10.00-12.00  Занятия внеурочной деятельности. 

12.00-13.00 Индивидуальная диагностическая работа с 

обучающимися, обработка результатов. 

13.00-14.00 Занятие с ГПД. 



14.00-16.00 Групповое коррекционно-развивающее занятие с КРО 

классом. 

16.00-17.30 Методическая работа. 

Пятница 

 

8.00-10.00 Консультация для родителей, педагогов, обучающихся. 

10.00-14.00 Занятия внеурочной деятельности. 

14.00-.16.00 Индивидуальная развивающая работа с обучающимися; 
учащимися с ОВЗ. 

16.00-17.00 Методическая работа. 

Суббота В течение дня  Методическая работа 

 

 

  



 

Утверждаю:__________Т. Г. Тарасова, 
                                                                                                            директор МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

                                                                                                                  Приказ от 02 сентября  2024 № 564-Д  

         

                                               График работы учителя-дефектолога (по 0,5 ставки) 
Шустовой Ирины Эдуардовны 

2024-2025 учебный год 

  

 

Дни недели часы работы Направления деятельности 

Понедельник 

 

11.30-12.00, 

15.00-15.30 

Индивидуальная развивающая работа с обучающимися; 
учащимися с ОВЗ (НОО) 

12.00-12.30 

15.30-16.00 

Индивидуальная развивающая работа с обучающимися; 
учащимися с ОВЗ (ООО) 

Вторник  

 

11.30-12.00, 

15.00-15.30 

Индивидуальная развивающая работа с обучающимися; 
учащимися с ОВЗ (НОО) 

12.00-12.30 

15.30-16.00 

Индивидуальная развивающая работа с обучающимися; 
учащимися с ОВЗ (ООО) 

Среда  12.45-13.25 Коррекционно-развивающие занятия в классе КРО 

Четверг  

 

11.30-12.00, 

15.00-15.30 

Индивидуальная развивающая работа с обучающимися; 
учащимися с ОВЗ (НОО) 

12.00-12.30 

15.30-16.00 

Индивидуальная развивающая работа с обучающимися; 
учащимися с ОВЗ (ООО) 

Пятница  

 

12.45-13.25 Коррекционно-развивающие занятия в классе КРО 

15.30-16.30 Работа с документацией, индивидуальные консультации для 
родителей  

Суббота  В течение дня  Методическая работа  

 

  



 

Утверждаю:__________Т. Г. Тарасова, 
                                                                                                           директор МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

                                         Приказ от 02 сентября  2024 № 564-Д                        

         

                                               График работы учителя-логопеда (0,5 ставки) 
Самохваловой Елены Сергеевны 

2024-2025 учебный год  
 

Дни недели Часы работы Направления деятельности 

Понедельник 12.45-13.15 Групповое коррекционно-развивающее занятие 

(группа №1) для обучающихся класса КРО 

13.20-13.55 Групповое коррекционно-развивающее занятие 

(группа №2) для обучающихся класса КРО 

14.10-15.00 Индивидуальное занятие с обучающимися 

Вторник 13.00-13.30 Индивидуальное занятие с обучающимися 

13.40-15.00 Индивидуальное занятие с обучающимися 

Среда 12.45-13.15 Групповое коррекционно-развивающее занятие 

 

* 1 раз в месяц 
участие 

 (группа №1) для обучающихся класса КРО (НОО) 

в работе 
городского 

методичес
кого 

объединени
я логопедов 

  

13.20-13.55 Групповое коррекционно-развивающее занятие 

(группа №2) для обучающихся класса КРО (НОО) 

 14.20-15.00 Индивидуальное занятие с обучающимися 

 15.00 - 16.20 Методическая работа 

Четверг 13.40-14.10 Групповое коррекционно-развивающее занятие 

для обучающихся класса КРО (ООО) 

14.20-15.00 Групповое коррекционно-развивающее занятие
 для обучающихся класса КРО (ООО) 

Пятница 11.50-12.30 Индивидуальное занятие с обучающимися 

12.45-13.25 Консультация для родителей обучающихся 

Суббота  В течение дня  Методическая работа  

 

 

 

 



 

 
 

Утверждаю:__________Т. Г. Тарасова, 
                                                                                                               директор МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

                                 Приказ от 02 сентября  2024 № 564-Д                        

         

                                               График работы педагога - психолога (1,5 ставки) 
Скарга Алены Васильевны 

2024-2025 учебный год 

 

Дни недели Часы 
работы 

Направления деятельности 

 

Понедельни
к 

 

8:00-

12.00 

Консультации для родителей 

12:00-

18.00 

Методическая работа 

Вторник 

 

08:00-

09:00 

Индивидуальное коррекционно-развивающее 
занятие с обучающимися  

09:00-

10:00 

Групповое коррекционно-развивающее занятие для 
обучающихся класса КРО (НОО) 

10:00-

13:00 

Консультация для родителей, педагогов 

13:00-

16:00 

Индивидуальная диагностическая работа с обучающимися

 16:00-

18:00 

Методическая работа 

Среда  
* 1 раз в 
месяц 
участие в 
работе 
городского 
методическо
го 
объединения 
психологов 

8:00-

12:00 

Индивидуальная диагностическая работа с 
обучающимися, обработка результатов 

12:00-

18:00 

Методическая работа 

Четверг 

 

 

08:00-

9:00 

Индивидуальное коррекционно-развивающее 
занятие с обучающимися  

09:00-

10:00 

Групповое коррекционно-развивающее занятие для 
обучающихся класса КРО (НОО) 

10:00-

15:00 

Индивидуальное коррекционно-развивающее 
занятие с обучающимися  

 15:00-

17:30 

Методическая работа 

Пятница 08:00-

09:00 

Индивидуальное коррекционно-развивающее 
занятие с обучающимися  

9:00-11:00 Консультация для родителей
 обучающихся,  

11:00-15:30 Методическая работа 

Суббота  В течение дня  Методическая работа (подготовка выставок, 
оформление материалов, подготовка к 
мероприятиям) 
 

 

 

 



 

 

 

Утверждаю:__________Т. Г. Тарасова, 
                                                                                                                     директор МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

                                      Приказ от 02 сентября  2024 № 564-Д                        

         

График работы педагога-библиотекаря  
Кручининой Ольги Николаевны 

2024-2025 учебный год 

 

Дни недели часы работы Направления деятельности 

Понедельник 08.00-11.00 Методическая работа 

11.00-13.00 Работа с библиотечным фондом, библиотечный учет, 
работа с документами 

13.00-14.00 Реализация программ внеурочной деятельности 

14.00-16.00 Работа с читателями, подготовка к мероприятиям, 
оформление выставок 

Вторник  08.00-10.00 Работа с библиотечным фондом, библиотечный учет, 
работа с документами, сверка фонда со списком 
экстремистских материалов 

10.00-11.00 Методическая работа 

11.00-14.00 Работа с читателями, подготовка к мероприятиям, 
оформление выставок 

14.00-16.00 Реализация программ внеурочной деятельности 

Среда  08.00-09.00 Работа с библиотечным фондом, библиотечный учет, 
работа с документами.  

09.00-10.00 Методическая работа 

10.00-12.00 Работа с читателями, подготовка к мероприятиям, 
оформление выставок 

12.00-16.00 Реализация программ внеурочной деятельности 

Четверг  08.00-11.00 Работа с библиотечным фондом, библиотечный учет, 
работа с документами. 

11.00-12.00 Методическая работа 

12.00-16.00 Работа с читателями, подготовка к мероприятиям, 
оформление выставок 

Пятница  08.00-10.00 Работа с библиотечным фондом, библиотечный учет, 
работа с документами. 

10.00-12.00 Работа с читателями, подготовка к мероприятиям, 
оформление выставок 

12.00-14.30 Проведение мероприятий для обучающихся в рамках 
реализации программ внеурочной деятельности  

Суббота  В течение дня  Методическая работа (подготовка выставок, 
оформление материалов, подготовка к мероприятиям) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Утверждаю:__________Т. Г. Тарасова, 
                                                                                                              директор МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

                                 Приказ от 02 сентября  2024 № 564-Д                        

         

График работы педагога-организатора  
Перевозчиковой  Татьяны Витальевны 

2024-2025 учебный год 

 

Дни недели часы работы Направления деятельности 

Понедельник 10.00-15.00 Работа по организации мероприятий, рабочие группы, 
совещания 

Вторник  12.00-17.00 Работа с положениями, протоколами. Организация и 
проведение репетиций с обучающимися НОО. Рабочая 
группа по организации мероприятий внеурочной 
деятельности. 

Среда  11.00-17.00 Репетиции, подготовка мероприятий с обучающимися 
НОО.  

Четверг  11.00-17.00 Репетиции, подготовка мероприятий, работа с 
общественными организациями школьников НОО. 

Пятница  12.00-18.00 

 

Проведение мероприятий, организация деятельности 
детских творческих коллективов  

Суббота 

 

В течение дня  Методическая работа (подготовка к различным акциям, 
мероприятиям, подготовка отчетной документации ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Утверждаю:__________Т. Г. Тарасова, 
                                                                                                                 директор МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

                                                                                                                 Приказ от 02 сентября  2024 № 564-Д 

 

                                               График работы воспитателя ГПД  (1 ставка) 
Ивановой Любовь Васильевны 

2024-2025 учебный год 

Дни недели часы работы Направления деятельности 

Понедельник 10.40-12.00 Встреча детей, выполнение домашнего задания 

12.00-12.30 Сопровождение обучающихся в столовую 

12.30-13.00 Прогулка на территории школы 

13.00-13.40 Сопровождение детей в детскую городскую библиотеку 

14.00-14.50 ВД «В мире сказок» 

14.50-15.30 Сопровождение детей на занятие ВД «Компьютерная грамотность» 

15.30-16.00 Просмотр детского фильма. Подведение итогов дня. 

 

Вторник  10.40-12.00 Встреча детей, выполнение домашнего задания 

12.00-12.30 Сопровождение обучающихся в столовую 

12.30-13.00 Прогулка на территории школы 

13.00-14.00 Индивидуальная работа с обучающимися по устранению учебных 
дефицитов 

14.00-15.30 Сопровождение детей на занятия ВД в дворовый клуб «Дружба» 

15.30-16.00 Просмотр детского фильма. Подведение итогов дня. 

 

Среда  10.40-12.00 Встреча детей, выполнение домашнего задания 

12.00-12.30 Сопровождение обучающихся в столовую 

12.30-14.00 Сопровождение детей на занятия ВД в дворовый клуб «Дружба» 

14.00-15.00 Индивидуальная работа с обучающимися по устранению учебных 
дефицитов 

15.00-15.40 Сопровождение детей на занятие ВД «Творческая мастерская» 

15.40-16.00 Подведение итогов дня. 

 

Четверг  10.40-12.00 Встреча детей, выполнение домашнего задания 

12.00-12.30 Сопровождение обучающихся в столовую 

12.30-14.00 Сопровождение детей на занятия ВД в дворовый клуб «Дружба» 



14.00-15.00 Индивидуальная работа с обучающимися по устранению учебных 
дефицитов 

15.00-15.40 Сопровождение детей на занятие ВД «Здоровейка» 

15.40-16.00 Подведение итогов дня. 

 

Пятница  10.40-12.00 Встреча детей, выполнение домашнего задания 

12.00-12.30 Сопровождение обучающихся в столовую 

12.30-14.10 Сопровождение детей на занятия ВД «Учимся играя» 

14.10-15.30 Сопровождение детей на занятия ВД в дворовый клуб «Дружба» 

15.30-16.00 Просмотр детского фильма. Подведение итогов дня. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Утверждаю:__________Т. Г. Тарасова, 
                                                                                                                 директор МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

 Приказ от 02 сентября  2024 № 564-Д 

 

График работы воспитателя ГПД (1 ставка) 
Комаровой Марины Андреевны 

2024-2025 учебный год 

Дни недели часы работы Направления деятельности 

Понедельник 10.40-12.00 Встреча детей, выполнение домашнего задания 

12.00-12.30 Сопровождение обучающихся в столовую 

12.30-13.00 Прогулка на территории школы 

13.00-14.00 ВД «В мире сказок» 

14.00-15.00 Сопровождение детей в детскую городскую библиотеку 

15.00-16.00 Индивидуальная работа с обучающимися по устранению 
учебных дефицитов. Подведение итогов дня. 

 

Вторник  10.40-12.00 Встреча детей, выполнение домашнего задания 

12.00-12.30 Сопровождение обучающихся в столовую 

12.30-14.00 Сопровождение детей на занятия ВД в дворовый клуб «Дружба»  

14.00-14.50 Прогулка на территории школы 

14.50-15.30 Сопровождение детей на занятие ВД «Компьютерная 
грамотность» 

15.30-16.00 Просмотр детского фильма. Подведение итогов дня. 

 

Среда  10.40-12.00 Встреча детей, выполнение домашнего задания 

12.00-12.30 Сопровождение обучающихся в столовую 

12.30-13.00 Прогулка на территории школы 

13.00-13.40 Сопровождение детей на занятие ВД « Творческая мастерская» 

14.00-15.30 Сопровождение детей на занятия ВД в дворовый клуб «Дружба» 

15.30-16.00 Просмотр детского фильма. Подведение итогов дня. 

 

Четверг  10.40-12.00 Встреча детей, выполнение домашнего задания 

12.00-12.30 Сопровождение обучающихся в столовую 

12.30-13.00 Индивидуальная работа с обучающимися по устранению 



учебных дефицитов 

13.00-13.40 Сопровождение детей на занятия ВД «Здоровейка» 

14.00-15.30 Сопровождение детей на занятия ВД в дворовый клуб «Дружба» 

15.30-16.00 Просмотр детского фильма. Подведение итогов дня. 

 

Пятница  10.40-12.00 Встреча детей, выполнение домашнего задания 

12.00-12.30 Сопровождение обучающихся в столовую 

12.30-14.00 Сопровождение детей на занятия ВД в дворовый клуб «Дружба» 

14.00-14.50 Прогулка на территории школы 

14.50-15.30 Сопровождение детей на занятия ВД «Учимся играя» 

15.30-16.00 Подведение итогов дня. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Утверждаю:__________Т. Г. Тарасова, 
директор МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

 Приказ от 02 сентября  2024 № 564-Д 

 

График работы педагога-организатора (1 ставка) 
Комаровой Марины Андреевны 

2024-2025 учебный год 

 

Дни недели часы работы Направления деятельности 

Понедельник 08.00-10.30 

16.00-17.00 

Работа по организации мероприятий, рабочие группы, 
совещания 

Вторник  08.00-10.30 

16.00-17.30 

Работа с положениями, протоколами. Организация и 
проведение репетиций с обучающимися ООО. Рабочая 
группа по организации мероприятий внеурочной 
деятельности. 

Среда  08.00-10.30 

16.00-17.30 

Репетиции, подготовка мероприятий с обучающимися 
ООО.  

Четверг  08.00-10.30 

16.00-17.30 

Репетиции, подготовка мероприятий, работа с 
общественными организациями школьников ООО. 

Пятница  08.00-10.30 Методическая работа (подготовка выставок, 
оформление материалов, подготовка к мероприятиям) 

Суббота 

 

В течение дня  Методическая работа (подготовка к различным акциям, 
мероприятиям, подготовка отчетной документации ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Утверждаю:__________Т. Г. Тарасова, 
                                                                                                              директор МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

                                    Приказ от 02 сентября  2024 № 564-Д                        

         

График работы педагогов дополнительного образования  
на 2024-2025 учебный год 

 

Дни недели часы работы Направления деятельности 

Понедельник 09.00-11.45 Методическая работа (подготовка выставок, 
оформление материалов, подготовка к занятиям) 

11.50-21.00 Занятия с учащимися кружковой деятельностью 

Вторник  09.00-12.30 Методическая работа (подготовка выставок, 
оформление материалов, подготовка к занятиям) 

12.45-18.15 Занятия с учащимися кружковой деятельностью 

Среда  09.00-12.30 Методическая работа (подготовка выставок, 
оформление материалов, подготовка к занятиям) 

12.45-17.00 Занятия с учащимися кружковой деятельностью 

Четверг  09.00-12.30 Методическая работа (подготовка выставок, 
оформление материалов, подготовка к занятиям) 

12.45-21.15 Занятия с учащимися кружковой деятельностью 

Пятница  09.00-12.30 Методическая работа (подготовка выставок, 
оформление материалов, подготовка к занятиям) 

12.45-17.45 Занятия с учащимися кружковой деятельностью 

Суббота  В течение дня  Методическая работа (подготовка выставок, 
оформление материалов, подготовка к занятиям) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Утверждаю:__________Т. Г. Тарасова, 
                                                                                                             директор МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

                                            Приказ от 02 сентября  2024 № 564-Д                        

         

График работы советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 
общественными объединениями   

Хабировой Светланы Викторовны 

2024-2025 учебный год  
 

Дни недели часы работы Направления деятельности 

Понедельник 

 

08.00 - 9.00 Проведение линейки. Организация проведения занятий 
«Разговоры о важном» . Методическая работа (подготовка 
к различным акциям, мероприятиям, подготовка отчетной 
документации ) 

13.30 - 16.00 Занятия с учащимися (Альфа, Совет старшеклассников, 
РДДМ и др) 

Вторник  
 

09.00 - 10.00 Подготовка материалов для пабликов, оформление статей. 
Методическая работа (подготовка к различным акциям, 
мероприятиям, подготовка отчетной документации ) 

14.30 - 16.00 Занятия с учащимися (Альфа, Совет старшеклассников, 
РДДМ и др) 

Среда  
 

08.00 - 10.00 Участие в городских мероприятиях Советников. 
Методическая работа (подготовка к различным акциям, 
мероприятиям, подготовка отчетной документации ) 

14.30 - 16.00 Занятия с учащимися (Альфа, Совет старшеклассников, 
РДЛМ и др) 

Четверг  
 

08.00 - 9.00 Методическая работа (подготовка к различным акциям, 
мероприятиям, подготовка отчетной документации ) 

14.30-16.00 Занятия с учащимися (Альфа, Совет старшеклассников, 
РДДМ и др) 

Пятница  
 

08.00 - 10.00 Методическая работа (подготовка к различным акциям, 
мероприятиям, подготовка отчетной документации ) 

14.30-16.00 Занятия с учащимися (Альфа, Совет старшеклассников, 
РДДМ и др) 

Суббота 

 

В течение дня  Методическая работа (подготовка к  акциям, 
мероприятиям, подготовка отчетной документации ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Утверждаю:__________Т. Г. Тарасова, 
                                                                                                           директор МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

                                 Приказ от 02 сентября  2024 № 564-Д                        

 

График работы преподавателя-организатора ОБЗР 

Добрынина Евгения Валерьевича 

 

День недели Часы работы Содержание деятельности 

 

09.00 – 15:00 Проведение уроков ОБЗР 

15:00 – 16:00 Занятия ВПК «Патриот» ОВД 

16:00 – 17:00 Занятия в стрелковом тире 5-6 классы 

17:00 – 18:00 
Работа с документацией, электронным журналом, 
проверка письменных работ учащихся 

18:00 – 19:00 Методическая работа 

вторник 

09:00 – 13:00 Проведение уроков ОБЗР 

13:30 – 14:30 
Занятия по программе ДО «Школа безопасности» 8К 
класс 

15:00 – 16:00 

Внеурочная деятельность по предмету ОБЗР с 5-11 

классами (подготовка к соревнованиям, конкурсам, 
олимпиадам) 

16:00 – 17:00 
Работа с документацией, электронным журналом, 
проверка письменных работ учащихся 

17:00 – 18:00 Методическая работа 

среда 

09:00 – 15:00 Проведение уроков ОБЗР 

16:00 – 17:00 Занятия в стрелковом тире с 7-8 классами 

17:00 – 18:00 Внеурочная деятельность ОВД, ОМЗ 8К 

18:00 – 19:00 
Работа с документацией, электронным журналом, 
проверка письменных работ учащихся 

четверг 

8:00 – 12:00 Проведение уроков ОБЗР 

12:00 – 13:00 
Занятия по программе ДО «Школа безопасности» 9К 
класс 

13:00 – 14:00 Внеурочная деятельность ОВД, ОМЗ 9К 

14:00 – 15:00 Занятия в стрелковом тире 7-9 классы 

15:00 – 16:00 Внеурочная деятельность «Дружина юных пожарных» 

16:00 – 17:00 Занятия ВПК «Патриот» ОВД 

17:00 – 18:00 
Работа с документацией, электронным журналом, 
проверка письменных работ учащихся 

пятница 

09:00 – 13:00 Проведение уроков ОБЗР 

13:00 – 14:00 Занятия в стрелковом тире 10-11 классы 

14:00 – 15:00 
Работа с документацией, электронным журналом, 
проверка письменных работ учащихся 

16:00 – 17:00 Проведение уроков ОБЖ 

Суббота  В течение дня  Методическая работа  
 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-14T17:03:49+0500




